O6pazoBaresibHasi opraHm3aums:

damnnng, MHULMaNbI y4aCTHUKa

MHamBuayanbHble pe3ynbTartbl YYaCTHUKOB LUKO/IbHOro atana

MpegmeT: akonorus

LLIKO/IbHOr 0 aTana onumnnaabl

Yopuesa A. b.
HWKnTnH T. P.
MacnsHos B. A
MN6poumosa M.A.
CynxakoBa P. b.
Epogeesa [. C.
lonunkos C. U.
Kavanosa B. A.
YukyHosa B. [,

YepHuxosckasa K. A.

AxnamyeHkoB A. A.
KonecHukosa C. A.
MwuwHes M. K.
HukutuHa C. P.
TepelyeHko A. T1.
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YpoBeHb (knacc) obyyeHus

Bcepoccuiickoii onuMnuagbl WKobHUKOB 2025-2026 T.

MKOY Mocanbckas COLLU Ne2

PesynbTar (6a/11) Ha LUKOMLHOM 3Tane

8

4

13
19
17
16
11
29
29
34
30
30
24
34
30

Twn gynaoma Ha LWKONbHOM 3Tane

YYacTHUK
YYaCTHUK
npusep
MobeanTenb
npusep
npusep
YYacTHUK
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
YUYaCTHUK
npusep
npusep



MHOonBuayasnibHble pe3ysibTaTbl YYACTHUKOB LUKOJ/IbHOTO atarna
Bcepoccuiickoii onumnuagbl WKoNbHUKOB 2025-2026 .

O6pasoBaTtesibHast opraHn3auust: MKOY fonrosckasa COLL
Mpegmer: 3Kosiorus
damunna, MHULManbl yyacTH1Ka
YpoBeHb (Knacc) 0byyeHus PesynbTat (6ans) Ha WKOMbHOM 3Tane Tun gunnomMa Ha WKO/MIbHOM 3Tane
LUIKO/IbHOTO 3Tana onnMmnuagbl

CamoineHko 4.C. 7 17 nobeantens

JetkunHa B.E. 7 12 npusep

Umnukosa C.M. 8 17 nobeguTens

Kynukos T.I". 8 7 YYacTHUK



MHOonBuayasnibHble pe3ysibTaTbl YYACTHUKOB LUKOJ/IbHOTO atarna
Bcepoccuiickoii onumnuagbl WKoNbHUKOB 2025-2026 .

O6pasoBaTtesibHast opraHn3auust: MKOY lNnop6aueBckas OOLL
MpeaomeT: 3KoNorus

damunna, nHMLManbl yyacTHuKa
LLKOMbLHOrO 3Tana onumnuagsl

Hasuposa 3.K. 8 5

Kpuukuii K. 7 4

YpoBeHb (Knacc) 06yyeHus PesynbTat (6ans) Ha WKO/MbHOM 3Tane

Twun gunnoma Ha WWKObHOM 3Tare

Y4YaCTHUK
Y4YaCTHUK



MHOonBuayasnibHble pe3ysibTaTbl YYACTHUKOB LUKOJ/IbHOTO atarna
Bcepoccuiickoii onumnuagbl WKoNbHUKOB 2025-2026 .

O6pasoBaTtesibHast opraHn3auust: MKOY Bbatunuwesckasa OOLL
MpeameT: 3konoruns

damunna, UHMLManbl yyactHuka

YpoBeHb (knacc) obyyeHns PesynbTaTt (6an1) Ha WKOMbLHOM 3Tane Twn gunaomMma Ha WKOMIbHOM 3Tane
LWKO/IbHOIO 3Tana onumMnuagbl

EmenbsHoBa E. M. 5 19 Mobepgutens

VpBaues A. T. 5 6 YYaCTHUK

KycakuH B. B. 5 6 YYaCTHUK

Kauanosa A. . 7 20 Mobegutens

PyaoHesa Y. B. 7 17 MNpusep

KycakuHa A. B. 7 13 Mpusep

AHaHeHkoB 1. A. 8 19 Mpusep

VipsauyeB B. B. 9 30 npusep



